I I I . A d ministeria quae sunt apud S. Officium, accedat peculia-
ris Sectio de Indice; eique addicantur Officiales qui exstintae Con-
gregationi ministrabant.—Rationem autem eius Sectionis ordinan-
dae S. Congregatio Sancti Officii definiet, Nobisque probandam 
proponet. 

I V . Ne autem Sancti Officii negotiorum moles nimis hac acces-
sione crescat, quidquid ad Indulgentias pertinet, omne iam esto 
Poenitentiariae Apostolicae: quae quidem pro suo instituto iudica-
bit de ómnibus quae spectant ad usum et concessiones Indulgentia
rum, salvo iure S. Officii videndi ea quae doctrinam dogmaticam 
circa novas orationes et devotiones respiciunt. 

V . Sectio de Indulgentes, quae est apud S Officium, cum suis 
officialibus, ad Poenitentiariam Apostolicam transferatur: quam 
ipsam Sectionem Cardinalis Poenitentiarius Maior, Nobis consultis, 
ordinandan curabit. 

Haec statuimus et praecipimus, contrariis quibuslibet, etiam 
speciali mentione dignis, non obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxv martü MCMXVII, in festo 
Incarnationis Dominicae, Pontificatus Nostri anno tertio. 

BENEDICTUS PP. X V . 
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C O N G R E G A C I O N E S R O M A N A S 

De Ritos 
URBIS E T ORBIS 

DE CÜMMEMORATIONE OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM 

Quo universi Cleri Populique fidelis in Commemoratione om-
nium fidelium defunctorum par et consors ferveat pietas, atque 
coniuncta suffragia magis prosint animabus in Christo quiescenti-
bus; itemque sacra Liturgia in Eucharistico sacrificio litando divino-
que Officio persolvendo, uniformi ac solemni r i tu in universa Eccle-
sia peragatur, Sanctissimus Dominus Noster Benedictus Papa X V , 
ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, suprema auctoritate 
Sua, statuit ac decrevit: «Solemnem Commemorationem omnium 
»fidelium defunctorum, ex Constitutione Apostólica Incruentum 
»Altarts die IO augusti 1915 edita, ampliori privilegio tr ium Missa-
»rum de Requie auctam, Festis solemnioribus primariis ritus dupli-
»cis primae clasis et Ecclesiae Universalis amodo esse aequiparan-
»dam, adeo ut omnia et singula Festa propria locorum, Ecclesia-
»rum, Ordinum seu Congregationum aliorumque Institutorum par-
»ticularium excludat, excepta tamen Dominica, quae die secunda 
»novembris occurrat; quo in casu eadem Commemoratio cum suis 
»privilegiis in diem immediate sequentem de more transferatur. 
»Sancivit insuper Sanctitas Sua, ut Kalendaria et Propria particu
l a d a , nullo excepto, huic Decreto coníormari debeant. Contrariis 
»non obstantibus quibuscumque, etiam speciali mentione dignis. 

»Die 28 februarii 1 9 1 7 » . 
f A . CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae, S. R. C, Pro-

Praefectus.—ALEXANDER VERDE, Secretarius. 

D U B I A 
DE MISSIS I N COMMEMORATIONE OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM 

A Sacra Rituum Congregatione pro opportuna declaratione 
postulatum est: A n ex tribus Missis de Requie in Commemoratione 
omnium fidelium defunctorum a Constitutione Apostólica diei IO 
augusti 1915 permissis: I . Sacerdos unam vel duas tantum Missas 
celebrare queat, et I I . in utroque casu quaenam Missae ex descriptis 
in decreto Sacrorum Rituum Congregationis Urdís et Orbis diei I I 
augusti 1915 legendae sint, ac demum I I I . pro quibus eadem appli-
candae? 

Et Sacra Rituum Congregatio, exquisito specialis Commisionis 
suffragio, ómnibus perpensis, ita rescribendum censuit: 

A d I . Affirmative ad utrum que. 
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A d I I . Prima Missa ex supradescriptis semper legenda est; altera 

erit secunda. 
A d I I I . In utroque casu una Missa ad intentionem celebrantis, in 

secundo tamen casu, altera ex duabus Missis pro ómnibus fidelibus 
defunctis applicanda est. 

Atque ita rescripsit et declaravit de mandato Sanctissimi, diei 
28 februarii 1917. 

f A . CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae, .S. R. C. Pro-
Praefectus.—ALEXANDER VERDE, Secretarius. 

D U B I A 

DE OCCURRENTIA ET TRANSLATIONE QUORUNDAM FESTORUM 

Sacrorum Rituum Congregationi sequentia dubia expendenda et 
solvenda subiecta sunt; nimirum: 

I . Inspectis rubricis Breviarii romani, nempe tam rubrica gene-
rali t i t . I V de Festorum occurrentia accidentali eorumque translatio-
ne, n . 2, quam rubrica speciali de die Octava Epiphaniae ocurrente 
in Dominica] atque inde exorto dubio, quaretur: 

Si Festum dúplex primae classis, a die 7 ad 12 ianuarii inclusive 
occurrens, incidat in Dominicana, quid agendum? 

I I . Quando dies Octava communis occurrit eadem die cum ali-
quo Festo Domini ritus duplicis maioris, fit Officium de die Octava 
cum commemoratione Festi Domini, quaeritur: 

Si memorata dies Octava in Dominicam incidat, Officium eritne 
de ipsa Dominica cum commemoratione diei Octavae et Festi Do
mini; aut potius reviviscit ius Festi Domini supra Officium Domini-
cale? 

I I I . In Dioecesi N.y titulus ecclesiae particularis est Septem Do-
lorum Beatae Mariae Virginis feria sexta post Dominicam Passionis 
sub competente r itu duplici primae classis recolendus; et sequenti 
die aliud Festum dúplex I aut I I classis occurrit; quaeritur: